Распоряжение Мэрии города Бишкек от 21 апреля 2016 года № 116-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА БИШКЕК

г.Бишкек, от 21 апреля 2016 года № 116-р

О частичном закрытии участка улицы Л.Толстого западнее улицы Фатьянова для прокладки канализационной сети

Рассмотрев письмо ОсОО "Аврора Групп" от 14 марта 2016 года, а также принимая во внимание выданное техническое условие ПЭУ "Бишкекводоканал" № 04-2254 от 19 июня 2015 года, проект инженерных сетей, согласованный с соответствующими службами города Бишкек,

1. Разрешить ОсОО "Аврора-Групп" (Боотаев А.Т.) частично закрыть улицу Л.Толстого от юго-восточного угла улицы Фатьянова в сторону севера для производства работ по прокладке канализационной сети согласно графика производства работ.

2. Обязать ОсОО "Аврора-Групп" (Боотаев А.Т.):

- работы производить на основании ордера, выданного Управлением капитального строительства мэрии г.Бишкек (Усенов С.Дж.);

- обеспечить ограждение и освещение места производства работ;

- установить информационный стенд с указанием срока на производство земляных работ;

- установить соответствующие дорожные знаки по согласованию с УПМ ГУВД г.Бишкек (Насыркулов Н.К.);

- произвести обратную засыпку траншеи гравийно-оптимальной смесью с послойным уплотнением под контролем МП "Испытательная дорожная лаборатория" (Миназаров К.М.);

- восстановить асфальтобетонное покрытие на участке строительства в полном объеме на ширину разрытой траншеи под контролем Муниципальной администрации мэрии г.Бишкек по Первомайскому административному району (Алиев А.Т.), Санитарно-экологической инспекции мэрии г.Бишкек (Сулайманов Д.К.) и МП "Бишкекасфальтсервис" (Амантуров М.К.).

3. УПМ ГУВД г.Бишкек (Насыркулов Н.К.) решить вопрос организации транспортного движения в обход закрытого участка на период прокладки канализационной сети.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на вице-мэров Дюшембиева Б.О. и Исакова Э.К.

	Мэр города Бишкек

	А.Ибраимов

	"Согласовано"
Первомайская райадминистрация
	"Согласовано"
УКС Мэрии г.Бишкек
	"Утверждаю"
Гендиректор ОсОО "Аврора Групп"

	____________________
	____________________
	____________________

	13 апреля 2016 г.
	13 апреля 2016 г.
	13 апреля 2016 г.

ГРАФИК
производственных работ
По объекту: "8-этажное офисное здание в составе комплекса по улице З.Игембердиева 1а" (работы по прокладке канализационных труб)
	№
п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Апрель месяц 2016 года

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	1
	Подготовительные работы

	2
	Раскопка траншеи экскаватором и ручная доработка
	п/м

	3
	Укладка труб а/труб d300
	п/м

	4
	Обратная засыпка траншеи
	п/м

	5
	Восстановление нарушенных элементов благоустройства

Примечание: начало робот со дня получения ордера на производство работ.
Подрядчик: ОсОО "Аврора Строй".

	Генеральный директор

	Г.Алиев

	Зав. отделом ГиМС

	Б.Кудайбергенов

стр. 1 из 2